5. It was noticed, in regard to studies, that the teachers, especially of philosophy, cannot start 
their classes regularly at the beginning of the scholastic year because their pupils are not sent to
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submittantur. Idcirco ad tollendum hunc disordinem mandamus Adm.Rdo.Patri Provinciali 
ut juvenes professes pro studio philosophico destinatos debito tempore mittat Ulissiponem 
et Lovanium ut pro festo Exaltationis S.Crucis, quo incipit annus scholasticus, in studio 
adsint. Si qui vero fuerint tardius professi, ut pro dicto tempore et initio anni scholastici 
adesse nequeant, illos in Hibernia reservet pro cursu philosophico subsequenti. Similiter 
dum opus fuerit studentibus philosophiae in studio Romano SS.Sixti et dementis ita 
tempestive ex Hibernia mittantur ut juvenes ante intensos calores ad finem mensis Junii 
commode Romae adesse possint, ne in aestu itinerando periculum sanitatis incurrant.

6° In petitionibus ad gradus observandus est debitus ordo ita ut illi qui habent requisita prae- 
dicationis merita gradatim petantur, prius pro Praedicatura Generali, deinde pro 
Praesentatura titulo missionis, tandem pro Magisterio eodem titulo. Non vero a Praedicatura 
Generali immediate per saltum ad Magisterium. Petitiones ad gradus eorum qui sufficientia 
habent merita successive exaudire parati sumus: caeteri vero, quorum merita non 
agnoscimus sufficientia, ilia sibi adaugeant.

His itaque declaratis, rememoratis, ac admonitis, acta capituli vestri tenore et authoritate ut 
supra approbamus et confirmamus, et ab omnibus inviolabiliter observari mandamus. Nolumus 
autem hanc confirmationem nostram cuiquam pro gradu aut officio suffragari antequam nostris 
solitis Patentibus provideatur.

In nomine Patris etc. Quibuscunque etc. In quorum fidem etc.

Romae in conventu nostro S.Mariae super Minervam die 25 Septembris 1738.

Locus
+

Sigilli

Fr Thomas Ripoll 
Magister Ordinis.

Registrum, pag. 35
Fr Emericus Langenwalter, Magister et socius.

10. 16 AUGUST 1738. THOMAS RIPOLL, MASTER GENERAL, CONFIRMS THE 
ELECTION OF JOHN FOTTRELL AS PROVINCIAL OF IRELAND.

In Dei Filio sibi dilecto Adm.Reverendo Patri Praedicatori Generali fratri Joanni Fottrell 
provinciae nostrae Hiberniae Ordinis Praedicatorum, Fr Thomas Ripoll, S.Theologiae professor 
ac eiusdem totius Ordinis Praedicatorum humilis Magister Generalis et servus, salutem, ac 
observantiae regularis promotionem zelosam.

Cum vacante officio Provincialatus praefatae Provinciae nostrae Hiberniae post expletum quad- 
riennium A.R.Patris Praesentati Fratris Bernardi MacHenry, vocales sub die 22 mensis Aprilis 
currentis anni in conventu nostro Dubliniensi capitulariter convenissent, sibi, dictaeque 
Provinciae de idoneo successore, et novo capite provisuri, te supra nominatum A.R.Patrem 
Praedicatorem Generalem fratrem Joannem Fottrell, cuius religionis zelum, doctrinam, morum 
integritatem, regendique discretionem noverant elegerunt, missoque ad Nos scrutinio, suam a 
nobis electionem probari ac confirmari flagitarunt, quorum justissimae petitioni, audito prius 
gravissimorum patrum pleno consilio, deque eorum concordi voto duximus quantocius 
annuendum. Quapropter harum serie, nostrique authoritate officii, absolventes prius Te, 
A.R.Patrem Praedicatorem Generalem fratrem Joannem Fottrell ab omni vinculo excommuni­
cationis, seu quovis alio impedimento ecclesiastico, si quo forsan esses innodatus, ad praesentium
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6.